

۱۸
۰۲
۱۴۰۰
شنبهصبح امروز
خراسان رضوی

سبقت همزمان تهران از تل آویو در دو جبهه؛

رژیم اشغالگر قدس
در مسیر انزوامبارزه مشروع با رژیم غاصب
را ادامه دهید که ناچار به
قبول همه‌پرسی شود

۲

گفتگوی مجید مجیدی در چهل و سومین جشنواره فیلم مسکو؛

از همان ابتدا می‌دانستم

نتیجه کار درخشان خواهد بود

۳

۴

در وینار تخصصی ارائه نتایج نهایی پژوهش رضایت مردم و نخبگان از عملکرد شورای اسلامی
شهر و شهرداری مشهد مطرح شد:

نتایج قضاوت مردم

از شورا و شهرداری در دوره پنجم

۴

عراقچی: آمریکا و همه طرف‌ها برای احیای برجام جدیت دارند

معاون سیاسی وزیر امور خارجه ضمن تاکید بر عزم جدی طرف های حاضر در نشست کمیسیون مشترک برجام گفت: اخباری که از سمت مریکایی‌ها به ما منتقل می‌شود، این است که آنها هم برای بازگشت به برجام جدیت دارند و تاکنون برای رفع بخش بزرگی از تحریم‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز، سیدعباس عراقچی عصر جمعه به وقت تهران پس از پایان دور چهارم نشست کمیسیون برجام درباره جزئیات این نشست افزود: امروز جلسه اول کمیسیون مشترک از دور جدید مذاکرات در وین برگزار شد و بعدازظهر هم گروه کاری رفع تحریم‌ها و گروه کاری هسته‌ای فعالیت خود را شروع می کنند.

وی ادامه داد: بعد از یک دوره که هیات ها به پایتخت های خود برای مشورت رفته بودند؛ امروز با انرژی جدیدی بحث‌ها را شروع کردیم. رییس هیات مذاکره کننده ایران در نشست وین خاطرنشان کرد: آنچه که از جلسه اول می توان استنباط کرد: جدیت همه طرف‌ها در رسیدن به یک راه حل است. این موضوع را در همه هیات ها می توان مشاهده کرد و هرکدام به نوعی آن را بیان کردند.

عراقچی تصریح کرد: اخباری که از سمت آمریکایی‌ها به ما منتقل می‌شود، این است که آنها هم برای بازگشت به برجام جدیت دارند و تاکنون برای رفع بخش بزرگی از تحریم ها اعلام آمادگی کرده اند که البته از نظر ما هنوز کامل نیست و به همین دلیل مذاکرات تا وقتی که ما به همه خواسته های خود در این زمینه برسیم؛ ادامه می یابد.

وی ادامه داد: اگر خواسته های جمهوری اسلامی ایران تأمین شود در بازگشت به تعهدات برجامی خود کاملا جدی است تا مجدداً به اجرای کامل برجام برگردد. این اراده ایران است که اتخاذ شده است و هیچ ارتباطی هم با مسایل دیگری در تهران ندارد.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه یادآور شد: انتخابات امر مهمی در کشور است ولی به این موضوع هیچ ارتباطی ندارد. مذاکرات ما فارغ از مسایل حاشیه‌ای و جانبی برگزار می شود، اهداف ملی داشته و امنیت منافع ملی را در نظر دارد. ما صرفاً در راستای خطوط تعیین شده ای که از مواضع قطعی نظام است برای تأمین منافع کشور و برداشته شدن تحریم‌ها حرکت می کنیم.

عراقچی با یادآوری این که این جدیت ما در جلسه منعکس شد، گفت: در مجموع دور جدید را با انرژی مثبت شروع کردیم و امیدوار هستیم در کوتاه‌ترین زمان ممکن کار خود را جمع بندی کنیم البته نمی توان درباره زمان پیش بینی کرد اما امیدوار هستیم که سریع‌تر بتوانیم انجام دهیم. وی خاطرنشان کرد:چالش و موارد مورد اختلاف کوچک نیست و باید در مورد آن بحث صورت و مذاکره انجام گیرد تا بتوان راه حل هایی درباره آن پیدا کرد.

این دیپلمات ارشد ایران درباره دور بعدی برگزاری مذاکرات هم گفت: مذاکرات تعطیلی و آخر هفته ندارد و در سطح کارگروه ها مذاکرات ادامه پیدا می کند، کارشناسان ما که کار خود را از بعدازظهر شروع کرده اند؛ اگر لازم باشد شبانه‌روز کار خواهند کرد. هر زمانی که نیاز باشد برای جمع بندی، حل مشکلات آنها یا به هر دلیل دیگری، کمیسیون مشترک دوباره تشکیل جلسه می دهد.عراقچی تأکید کرد: روسای هیات ها در وین و حتی در تعطیلات آخر هفته برای هدایت مذاکرات کارشناسی حضور خواهند داشت و هر زمان که لازم باشد کمیسیون کمیسیون مشترک مجدداً برگزار می‌شود. وی درباره حضور اوافتل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین توضیح داد: من روز گذشته با وی دیدار کردم اما خبری درمورد دیگر دیدارهای مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی ندارم، البته طبیعی است که هیات ها مشورت هایی با وی داشته باشند.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه تأکید کرد: آژانس در رابطه با مسایل فنی صاحب نظر است و نظرات کارشناسی آن می‌تواند به حل برخی از سوء تفاهم ها و مشکلات کمک کند و لذا مشورت‌ها و آژانس به طور طبیعی توسط همه طرف‌ها صورت می‌گیرد. ممکن است ما در مرحله خواهش کنیم که آقای گروسی و همکارانشان به طور رسمی در جلسات حاضر شوند و فقط نظرات کارشناسی خود را بیان کنند.

سبقت همزمان تهران از تل آویو در دو جبهه ؛

رژیم اشغالگر قدس در مسیر انزوا

نمودی از خیانت آمریکا به اسرائیل عنوان می کنند. اکنون نیز سیاستمداران و تحلیلگران اسرائیلی بر این مسئله تاکید دارند که تاریخ در حال تکرار شدن است. آن‌ها به این نکته اشاره می کنند که در شرایط فعلی، بخش زیادی از اعضای تیم امنیت ملی و سیاست‌خارجی اوپاما، در دولت بایدن نیز حضور دارند و رویکرد این دولت در تلاش هایش جهت بازگشت به توافق برجام را نیز بایستی در همین راستا ارزیابی کرد. در این زمینه به عنوان مثال می توان به پایان بخشیدن به حمایت‌های گسترده دولت ترامپ از اسرائیل و کاستن از شدت مخالفت‌ها با ایران اشاره کرد. آمریکای در برهه کوتنی عملا با تلاش هایش جهت احیای برجام، در حال تضعیف اسرائیل است.

عادی سازی روابط ریاض و تل آویو از سوی دیگر روزنامه الاخبار، چاپ بیروت در مطلبی به قلم حسین ابراهیم نوشت: «عربستان برای برگزاری دور دوم مذاکرات با ایران عجله دارد و چه بسا مهمترین دلیل این تغییر سیاست سعودی‌ها تصمیم دولت بایدن برای کاهش فشارهای سخت بر ایران در منطقه خاورمیانه است. طبق اطلاعاتی که به الاخبار رسیده، پیشنهادهایی که سعودی‌ها در جریان مذاکرات عملا از این رویه‌ها عصبانی هستند معتقدند دولت اوپاما و شخص جان کری، در رابطه با ایران، دروغ‌های مختلفی را نیز به طور مکرر به نهادهای قانونگذاری آمریکا و مردم این کشور گفته اند. آن‌ها به طور خاص مدعی هستند که دولت اوپاما و تیم امنیت ملی و سیاست خارجی وی، پندهای پنهانی را در توافق برجام با ایران مورد توافق قرار داده اند که دولت بایدن عملا با چراج سبز نشان دادن به این حملات علیه اسرائیل، سعی دارد این پیام را به تل آویو برساند که به طور خاص اگر بخواهد با توافق هسته‌ای ایران و روند بازگشت آمریکا به این توافق مخالفت کند، بایستی منتظر تیمان آن مخصوصاً از سوی فلسطینی ها و به راه افتادن انتفاضه‌ای جدید علیه خود باشد. این مسئله از به اوج رسیدن بی‌اعتمادی میان

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به‌مناسبت روز جهانی قدس:

مبارزه‌مشروع با رژیم غاصب را ادامه دهید که ناچار به قبول همه‌پرسی شود

کابوس دشمن صهیونیست و حامیان آمریکایی و اروپایی آن است. طرح ناکام «معامله ی قرن» و سپس تلاش برای عادی‌سازی روابط چند دولت ضعیف عربی با رژیم غاصب، تلاشهای مذبحخانه برای فرار از آن کابوس است. سرزمین را با قتل و غارت و حبس و شکنجه نخواهد رسید؛ حرکت نزولی و رو به زوال رژیم دشمن صهیونیستی آغاز شده و وقفه نخواهد داشت.

دو عامل مهم، تعیین‌کننده ی آینده است: اول – احزاب و گروه‌ها، جوانان غیور و دیگر قشرها این عبرت‌آموز است که در آن مقطع، هر دو اردوگاه سرمایه‌داری و کمونیسم با قارون‌های صهیونیست به‌هم‌افزایی رسیدند؛ انگلیس اصل توطئه را طراحی و پیگیری کرد، سرمایه‌داران صهیونیست اجرای آن را با پول و سلاح بر عهده گرفتند و شوروی اولین دولتی بود که تأسیس دولت نامشروع را به رسمیت شناخت و انبوه یهودیان را به آنجا اعزام کرد.

رژیم غاصب، محصول آن وضعیّت در جهان اسلام از سویی، و این توطئه و تهاجم و تجاوز اروپایی از سوی دیگر بود.

امروز دیگر وضع جهان، مانند آن روز نیست؛ ما باید این حقیقت را همواره در نظر داشته باشیم، امروز موازنه ی قوا به نفع دنیای اسلام تغییر یافته است. حوادث گوناگون سیاسی و اجتماعی در اروپا و آمریکا، ضعف‌ها و اختلالات عمیق ساختاری و مدیریتی و اخلاقی غربی‌ها به وجود

برابر جهانیان عربیان کرد. قضایای انتخابات در

آمریکا و آزمون بشدت رسوای مدیران پُرمدعا و متکبر آن، و نیز مواجهه ی یک‌ساله ی ناموفق با کروانی همه‌گیر در آمریکا و اروپا و حواشی

شرم‌آور آن، و آشفتگی‌های سیاسی و اجتماعی

اخیر در مهم‌ترین کشورهای اروپایی، همه نشانه‌ی سیر نزولی و افولی اردوگاه غرب است. در سویی دیگر، رشد نیروهای مقاومت در

حساس‌ترین مناطق اسلامی، رشد توانایی‌های دفاعی و جنگوی آنان، رشد خودآگاهی و انگیزه

و امید در ملت‌های مسلمان، رشد گرایش به

شماره‌ای اسلامی و قرآنی، رشد علمی، رشد استقلال‌طلبی و خودآگاهی در ملت‌ها، نشانه‌های

مبارکی است که آینده ی بهتر را نوید میدهد.

بر این آینده ی مبارک، باید هم‌افزایی کشورهای

مسلمان، یک هدف عمده و اساسی باشد، و این

چندان دور از دسترس به نظر نمی‌رسد. محور

این هم‌افزایی، قضیه ی فلسطین به معنی

همه ی کشور، و سرنوشت قدس شریف است.

این همان حقیقتی است که دل نوراتی امام

خمینی عظیم (رحمة الله علیه) را به اعلام روز

جهانی قدس در آخرین جمعه ی ماه رمضان

هدایت کرد.

هم‌افزایی

هم‌مسلمین

بر محور

قدس شریف،



شده است. تلاش پیگیر با کمک آمریکا برای عادی‌سازی با چند کشور عربی، خود نشانه‌ی دیگری از ضعف آن رژیم است؛ و البته این هم کمکی به او نخواهد کرد. ده‌ها سال پیش از این با مصر رابطه برقرار کرد؛ از آن روز تاکنون رژیم صهیونیستی بسیار آسیب‌پذیرتر و ضعیف‌تر شده است؛ با این وصف، آیا رابطه با چند کشور ضعیف و حقیر خواهد توانست به او کمک کند؟ البته آن کشورها هم از این رابطه بهره نخواهند برد؛ دشمن صهیونی در مال یا خاک آنها تصرف خییث فائق آید. قدس شریف و همه ی فلسطین متعلق به مردم آن است و به آنان بر خواهد گشت، آن شاه‌الله؛ «و این [کار] بر خدا دشوار نیست» (۴).

در قضیه ی فلسطین همه ی دولت‌ها و ملت‌های مسلمان، دارای وظیفه و مسئولیتند، ولی محور مجاهدت خود فلسطینیانند که امروز در درون سرزمین و بیرون آن حدود چهارده میلیون نفرند. وحدت و عزم واحد این‌ جمع خواهد توانست کاری بزرگ صورت دهد. امروز وحدت، بزرگ‌ترین سلاح فلسطینی‌ها است.

دشمنان وحدت فلسطینی، رژیم صهیونیستی و آمریکا و برخی قدرتهای سیاسی دیگرند، اما اگر از درون خود جامعه ی فلسطینی وحدت‌شکنی نشود، دشمنان بیرونی نخواهند توانست کاری بکنند. محور این وحدت باید چهار

داخلی و عدم اعتماد به دشمنان باشد. دشمن اصلی فلسطینیان، یعنی آمریکا و انگلیس و صهیونیست‌های خیبت را نباید تکیه‌گاه

سیاست‌های فلسطینی قرار داد.

فلسطینی؛ که در غزه، چه در قدس و

کرانه ی باختری، چه در سرزمین‌های ۱۹۴۸

و حتی چه در اردوگاه‌ها – همه یک واحد را

تشکیل میدهند و باید راهبرد به هم پیوستگی را

در پیش بگیرند؛ هر بخش باید از بخش‌های دیگر

دفاع کند و به هنگام فشار بر آنها از ابزار‌های در

اختیار خود استفاده کند.

امید به پیروزی، امروز از همیشه بیشتر است؛

موازنه ی قوا به نفع فلسطینی‌ها بشدت تغییر

کرده است؛ دشمن صهیونیست سال به سال

ضعیف‌تر شده است؛ ارتشش که خود را «ارتشی

که هرگز شکست نمی‌خورد» معرفی میکرد،

امروز پس از تجربه ی [جنگ] ۳۳ [روزه در لبنان

و تجربه ی [جنگ‌های] ۲۲ [روزه و ۸ روزه در غزه،

به ارتشش که «رنگ پیروزی را نخواهد دید»

تبدیل شده است. وضعیّت سیاسی آن، که ناگزیر

از چهار انتخابات در دو سال است، و وضعیت

امنیت آن، که به طور پی‌درپی دچار شکست

میشود، و میل روزافزون یهودیان به مهاجرت

مکوس، مایه ی فضاخت آن رژیم پُرمدعا

مقابل آن، از حمایت‌های سیاسی، نظامی و

اطلاعاتی دولت‌های اروپایی برخوردار شود. از

این رو، سیاستمداران غربی اغلب و به وضوح،

به این حال در محافل و جمع‌های خصوصی،

مخصوصاً در میان مقام‌های اطلاعاتی غربی،

داستان تا حد زیادی متفاوت است. برای مثال،

اسناد افشا شده از آژانس امنیت ملی آمریکا

(توسط «ادوارد اسنودن» در سال ۲۰۱۳)

نشان داد که نهادهای ضدجاسوسی آمریکا

اسرائیل را به درّتر در میان متحدان این کشور

تصور می کنند و حتی آن را به مثابه یکی از

خطرات اساسی جاسوسی، علیه امنیت ملی

آمریکا نیز در نظر می‌گیرند. در این راستا،

دیگر کشورهایی که آمریکا، آن‌ها را به مثابه

تهدیداتی اساسی علیه خود ارزیابی می‌کند،

همان‌هایی هستند که این کشور به وضوح

و آشکارا، آن‌ها را دشمن خطاب می‌کند که

از جمله آن‌ها می‌توان به چین، ایران، کوبا و

ونزوئلا اشاره کرد. چندان سخت نیست که

بفهمیم چرا نهادهای اطلاعاتی آمریکا، اسرائیل

را به مثابه تهدیدی مستقیم علیه امنیت ملی

این کشور در نظر می‌گیرند.

به طور خاص، محاکمه جاناتان پولارد،

جاسوس اسرائیلی ساکن در آمریکا، این مسئله

را کاملاً توضیح می‌دهد. پولارد به عنوان

یک افسر اطلاعاتی نیروی دریایی آمریکا، از

موقعیت خاص امنیتی خود سوء استفاده کرد و

اطلاعات قابل توجهی را از آمریکا به اسرائیل

منتقل کرد. وی قبل از اینکه از سوی رئیس

جمهور وقت آمریکا باراک اوباما فرمان عفو

بگیرد، به مدت ۲۰ سال در زندان‌های آمریکا

در حبس بود. پولارد پس از آزادی از زندان‌های

آمریکا، با جت اختصاصی میلارد سرشناس

صهیونیست (شلدون ادلسون)، راهی اسرائیل

شد. جاناتان پولارد که در آمریکا، فردی خائن

خطاب می‌شد، در فرودگاه بن‌گورین اسرائیل،

با گرمی تمام از سوی بنیامین نتانیاو نخست

وزیر اسرائیل مورد استقبال گرفت و نتانیاو به

او لقب قهرمان ملی اسرائیل را نیز داد. پولارد

حتی پس از آزادی نیز از جاسوسی خود در

خاک آمریکا به نفع اسرائیل ابراز پشیمانی نکرد

و به مصاحبه با یک روزنامه اسرائیلی گفت:

«حتی اگر یک بار دیگر در موقعیتش قرار

گیرد، در خاک آمریکا دست به جاسوسی برای

اسرائیل می‌زند». او حتی دیگران را نیز تشویق

کرد تا دقیقاً همان کاری را انجام دهند که وی

انجام داده است. او گفت کاری که برای رژیم

آمریکا و اسرائیل، بر همه چیز اولویت

دارد (او این صحبت‌ها را به عنوان یک شهروند آمریکایی به زبان آورده است).



قدرت سیاسی حاصل شده است. اولی روند بازگشت آمریکای جو بایدن به برجام و زمزمه لغو تحریم هاست و دومی چرخش عربستان به سمت ایران و گفتگوهای بغداد که نشان از عدم تمایل به عادی سازی روابط میان ریاض و تل آویو دارد.

برجام و شفافی عمیق میان آمریکا و اسرائیل چند روز پیش روزنامه صهیونیستی اورشلیم پست نوشت: «جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و تیم امنیت ملی و سیاست خارجی او، بدون در نظر گرفتن منتافع اسرائیل، به سرعت در حال احیای توافق هسته‌ای برجام هستند. در عین حال، در روزهای اخیر، گروه‌های فلسطینی نیز بر شدت اقدامات تقابلی خود علیه رژیم اسرائیل افزوده اند و عملاً آن را در چندین نوبت، هدف حملات راکتی قرار داده اند».

برخی کارشناسان و تحلیلگران بر این باورند که دولت بایدن عملا با چراج سبز نشان دادن به این حملات علیه اسرائیل، سعی دارد این پیام را به تل آویو برساند که به طور خاص اگر بخواهد با توافق هسته‌ای ایران و روند بازگشت آمریکا به این توافق مخالفت کند، بایستی منتظر تیمان آن مخصوصاً از سوی فلسطینی ها و به راه افتادن انتفاضه‌ای جدید علیه خود باشد. این مسئله از به اوج رسیدن بی‌اعتمادی میان



افتخارات ایران در عرصه بین الملل در

هفته‌ای که گذشت

کتاب «براهیم در آتش» احمد شاملو به زبان ایتالیایی با یکی از نقاشی‌های آیدین آغداشلو روی جلد آن در روزهای اخیر به کوشش نشر انسامیل در ایتالیا انتشار یافت. آثار چاپی «پرویز تناولی» هنرمند پراوازه ایرانی، در گالری گروسونر لندن به نمایش گذاشته شد.

فیلم کوتاه «اسب سفید بالدار» جایزه خلافتانه‌ترین فیلم را از جشنواره «ریل‌تو ریل» کانادا دریافت کرد. پویانمایی «خرچنگ» به کارگردانی شیوا صادق‌اسدی به بخش مسابقه فیلم‌های کوتاه چهل و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم آتلانتا آمریکا راه پیدا کرد. پیمان شاه‌محمدی‌سینماگر جوان ایران، داور اولین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «انتاریو» شد.

نشریه سینمایی «ورایتی» در پیش‌بینی اولیه خود از برندگان نودوپهارمین دوره از جوایز اسکار، فیلم «قهرمان» ساخته «اصغر فرهادی» را به عنوان مدعی اول دریافت اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی‌زبان معرفی کرد.

فیلم سینمایی «گورکن» به کارگردانی کاظم ملایسی موفق به دریافت چهار جایزه مهم در مراسم اختتامیه نوزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم ریورساید آمریکا شد. فیلم مستند «تارهای ممنوعه» به کارگردانی حسن نوری و تهیه‌کنندگی افسانه سالاری در تازه‌ترین حضور جهانی خود به چندین جشنواره معتبر در آمریکا راه پیدا کرد. فیلم کوتاه انبارساخته حسینترک جوش برگزیدهمرحلهاولنخستینجشنوارهفرهنگی–هنری «ت رواک» ترکپهشودوبرایحضوردراینجشنوارها دیگر آثار رقابت می‌کند.

فیلم کوتاه رخنه نوشته مسعود هاشمی‌نژاد و کارگردانی شهاب‌الدینحسین‌پور در ادامه حضورهای بین المللی خود به عنوان یکی از فیلم های راه یافته به بخش سالانه جشنواره Onyko Film Awards اسنونی انتخاب شد.

رای‌گیری بخش بهترین بازی منتخب مردمی از امروز آغاز می‌شود و بازی ایرانی «فقط چپ رو بگیر» در آستانه کسب جایزه‌ای جهانی از رویداد BIG آمریکایی لاتین است. جواد دارابی در بیست دومین دوره جشنواره «استخوان های برهنه» برنده ۲ جایزه برای فیلم سینمایی مسخ در مسلخ شد.

چهلمین دوره جشنواره فیلم مینیاپولیس میزبان فیلم «جنایت بی‌دقت» به کارگردانی شهرام مکری است.



عروس خاندان سلطنتی بریتانیا به سرقت

ادبی متهم شد

انتشار خبر ورود رسمی مگانمارکل به جرگه نویسندگان با نوشتن کتاب مصور «تیمکت» با واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی زه‌روبه شد و برخی کاربران او را به سرقت ادبی متهم کردند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنرآنلین، عروس رانده‌شده خاندان سلطنتی بریتانیا کتاب کودکانه «تیمکت» را بر اساس روابط میان همسرش شاهزاده هری و فرزندشان آرچی نوشته و درست همزمان با دو سالگی پسر خود روانه بازار کرده است. او که منتظر به دنیا آمدن دومین فرزند خود (یک دختر) است، پیش‌تر گفته بود نوشت «تیمکت» را یکی دو ماه پس از تولد آرچی آغاز کرده بود.

همزمان با اعلام خبر انتشار کتاب از سوی مدیران بنگاه نشر رنده‌مه‌اوس و رونمایی ازطرحجلدوخطداستایان، بسیاریازکاربرانتوییترخلیزودهبشباتکابلدوشسساکسبکتایاشاره کردندکسال ۲۰۱۸ بانام «پسرورنیمکت»منتشرشدهبود. کورنیایورساینتکتابردیابره‌ابطهی کپدورسرنوشتوپصورتصویرآتمکیمکتکارزمینبازاست.

با وجود انبوه اتهام‌ها علیه مارکل، نویسنده «پسر روی نیمکت» در صفحه شخصی خود در توئیتر از دوشس ساسکس دفاع کرد. اویریس نوشت: من توضیح ناشر و بخش‌هایی از کتاب مگانمارکل را خواندم. این همان داستان و موضوع «پسر روی نیمکت» نیست. من شباهتی بین این دو کتاب ندیدم.شاهزاده هری و دوشس ساسکس دو سال پیش راه و سهم خود را از خاندان سلطنتی بریتانیا جدا کردند و راهی آمریکا شدند. این دو که حالا نصیبی از انبوه پول‌های کاخ بایکینگهام ندارند، برای تامین هزینه‌های زندگی خود چند پروژه برای خودشان تعریف کرده‌اند. یکی از این پروژه‌ها، قرارداد ۱۳۵ میلیون دلاری با شرکت نتفلیکس برای تولید برنامه‌های تلویزیونی و فیلم سینمایی است.

شرکت رنده‌مه‌اوس کتاب کودکانه و مصور «تیمکت» را هشتم ژوئن به بازار می‌فرستد و قرار نسخه صوتی آن هم با صدای مگانمارکل در دسترس علاقه‌مندان قرار بگیرد.



جزئیات بازگشایی سینماها از ۱۸ اردیبهشت

حمدرضا فرجی مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی بیان کرد که سینماها از شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه بازگشایی می‌شوند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، حمدرضا فرجی مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی درباره پروتکل‌ها و شرایط بازگشایی سینماها گفت: «ما به تدریج و با احتیاط و با رعایت کامل پروتکل‌ها را رعایت کنیم، می‌توانند فعال باشند. از همین رو این موضوع به تهیه‌کنندگان انگیژه می‌دهد که به اکران آثار خود بپردازند.

وی در پایان درباره فیلم‌هایی که با تعطیلی سینماها مواجه شدند، توضیح داد: همان مصوبه سابق ستاد مقابله با کرونای سازمان سینمایی شامل این فیلم‌ها می‌شود. شورای صنفی هم این شرایط را برای فیلم‌ها ایجاد می‌کند که مادامی که فیلم‌ها فروش داشته باشند و تهیه‌کنندگان مایل به ادامه اکران باشند، این اتفاق رخ بدهد و سقف نمایش افزایش پیدا کند. فیلم سینمایی «خورشید» ساخته مجید مجیدی، «هفته‌ای یک بار آدم باش» به کارگردانی شهرام شاه‌حسینی، «لاله» ساخته اسدالله نیک‌نژاد، «خون شد» ساخته مسعود کیمیایی و «تکخال» ساخته مجید مافی ترکیب فیلم‌های اکران نوروزی را تشکیل می‌دادند.



گفتگوی مجید مجیدی در چهل و سومین جشنواره فیلم مسکو؛

از همان ابتدا می‌دانستم نتیجه کار درخشان خواهد بود

فوق‌ستاره در سینمای ایران می‌شود. آیس متوجه بزرگ نشدن پیچه‌ها در جریسان فیلمبرداری بودیدی؟ چه چیزهایی در آنها عوض شده بود؟ این کودکان کار در خیابان روحیه تهجایی دارند و خیلی محترمانه رفتار نمی‌کنند؛ چه وقتی برای گرفتن پول به شما نزدیک می‌شوند، چه هنگامی که برای شستن زورکی شیشه خودروها جلو می‌آیند. رویکرد ما هم در رفتار کردن با آنها همین‌گونه است؛ نادیده‌شان می‌گیریم یا از خودمان می‌رانیم‌شان. این پیچه‌ها هرگز احترام نمی‌بینند و این را تنها راه برقرار کردن ارتباط می‌دانند. آنها بسا همین رفتارها برای زندگی خودشان مبارزه می‌کنند. من با احترام با آنها برخورد کردم. روزهای اول که آمده بودند، هر چه روی میز نبود می‌خوردند. به تدریج دریافتند می‌توانند انتخاب کنند و رفتارشان تغییر کرد. پاسخ احترام من را با احترام دادند و دین این تغییر برای من بسیار مهم بود. این تنها تغییری نبود که من در آنها سر صحنه دیدم اما شاید یکی از مهم‌ترین‌ها بود.

نگاهی به نظرات منتقدین جهانی به فیلم خورشید
پیتر دی بروگ، منتقد وراپتی می‌گوید: تماشای فیلم مجید مجیدی مرا به یاد یکی از مهم‌ترین فیلم‌های قرن بیست‌ویک درباره کودکان بـه نام «پروژه فلوریدا» انداخت. مجیدی خودش خالق یکی از بهترین فیلم‌های قرن بیستم درباره کودکان است. پیچه‌های آسمان در سادگی محض بی‌رقیب است و در عین حال داستانش چنان تماشاکر

این مدرسه‌ها مراقبت نکند، فرصتی برای آموزش دین وجود نخواهد داشت. از این رو، ما باید این را یک مشکل و مساله بدانیم و برای حل کردن آن بکوشیم. ایده دوم این است که چه کسی جای مدیر مدرسه زنگ را درست می‌کند؟ چرا علی می‌خواهد زنگ را به مدرسه بازگرداند؟ چون او به کنجی درون خودش رسیده و تصمیم گرفته است درس خواندن و یاد گرفتن را ادامه بدهد. علی می‌خواهد درهای مدرسه همچنان باز بماند. پس به نظرم گزینه‌ای چندان بد برای پایان خوب نیست.

چطور دنبال این پیچه‌های فوق‌العاده گشتید؟ در پی یافتن چه چیزی در آنها بودید و نشانه یک گزینه مناسب بودن را چه می‌دانستید؟
سخت‌ترین بخش فیلم ساختن برای من یافتن دخترها و پسرهای مناسب حدود چهار هزار نفر را ببینیم. نیمی از کار دیدن این توان و ظرفیت است که خیلی ساده باید درک و دریافت شود. آنها توانی دارند که تو فقط باید ببینی و درک کنی. بازمانده کار استفاده درست از آن استعداد و کار کردن بی یافتن یک کنج در دنیای بیرون هستند، اما کنج واقعی درون خودشان است. علی این را درمی‌یابد و به همین دلیل است که در پایان فیلم زنگ مدرسه را به صدا درمی‌آورد؛ کاری که پیش‌تر مدیر مدرسه تلاش کرده بود انجام بدهد. در این پایان‌بندی دو ایده وجود دارد. اول نوعی زنگ هشدار برای همه و برای بیننده است که می‌گوید اگر از

مجیدی در کنفرانس خبری این فیلم در ونیز گفت: در فیلم «خورشید» مسئله من حکومت‌ها و دولت‌ها نیستند، بلکه می‌گویم مردم باید مسئولیت اجتماعی خود را بپذیرند. جامعه مانند یک خانواده است و وقتی یک خانواده آسیب ببیند، مانند آسیب دیدن همه جامعه است.

فیلم «خورشید» همچنین به عنوان نماینده سینمای ایران در اسکار ۲۰۲۱ یعنی اسکار نود و سوم معرفی شد. اما جایی در میان پنج نامزد نهایی نداشت تا «پیچه‌های آسمان» همچنان تنها فیلم نامزد اسکار در کارنامه مجیدی باشد. این فیلم در ادامه حضورهای جهانی و بین‌المللی خود در روزهای گذشته در بخش جنبی جوان و زیبا چهل و سومین جشنواره فیلم مسکو به نمایش درآمد. به همین مناسبت، بولتن جشنواره گفتگویی کوتاه با مجیدی کرد که متن آن را می‌خوانید.

فکر می‌کنید پایان‌بندی فیلم یک پایان خوش است یا نه؟ چرا؟
به نظرم چیزی بنیاین است. معتقدم علی گنج را می‌یابد اما نه کنجی که در جستجویش بود. این یک استعاره و تمثیل است؛ آنها در پی یافتن یک کنج در دنیای بیرون هستند، اما کنج واقعی درون خودشان است. علی این را درمی‌یابد و به همین دلیل است که در پایان فیلم زنگ مدرسه را به صدا درمی‌آورد؛ کاری که پیش‌تر مدیر مدرسه تلاش کرده بود انجام بدهد. در این پایان‌بندی دو ایده وجود دارد. اول نوعی زنگ هشدار برای همه و برای بیننده است که می‌گوید اگر از

مجید مجیدی فیلمنامه نویس و کارگردان مطرح ایرانی است که تاکنون با کسب ۴ سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی جشنواره فیلم فجر، ر‌گورددار است. البته پیچه‌های آسمان از ساخته‌های این کارگردان مطرح جزو پنج نامزد نهایی دریافت بهترین فیلم خارجی زبان اسکار در سال ۱۹۹۸ بود و با این توضیح می‌توان او را اولین کارگردان ایرانی که نامزد دریافت جایزه اسکار شده، نیز نامید.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» آخرین ساخته این کارگردان برجسته، «خورشید» نام دارد که برنده سیمرغ بلورین بهترین فیلم و فیلمنامه در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر شد. این فیلم به نوبستدگی مشترک مجید مجیدی و نیما جاویدی می‌یاشد و تهیه‌کنندگی آن نیز با امیر ننان است. این درام اجتماعی که به مسئله کودکان کار می‌پردازد، بسا انتخاب منتقدان هالیوود ریپورتر، در شمار بیست فیلم برتر دو جشنواره ونیز و تورنتو در سال ۲۰۲۰ قرار گرفت. چراکه به عنوان نماینده سینمای ایران در بخش مسابقه اصلی (رقابتی) شیر طلایی در هفتاد و هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم ونیز، نیز انتخاب و برنده جایزه فانوس جادویی این جشنواره شد.



مهدی احمدی

حضور ۲۲ ناشر استان در نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم

کتاب های خریداری شده توسط بازدیدکنندگان از نمایشگاه هنری خراسان، و هزینه ارسال پست، توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر گرفته شده است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی ادامه داد: ارسال کتاب‌ها از طریق شرکت ملی پست(طرف قرار داد نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم) و سایر شرکت‌های فعال امکان‌پذیر است. دکتر مرارید همچنین از حضور ۱۴ موسسه قرآنی استان در بخش محتوایی این نمایشگاه خبر داد و گفت: قرار است در این نمایشگاه وبینار تخصصی در حوزه های گوناگون فرهنگ قرآنی برگزار شود که ۱۰ وبینار در سطح بین المللی و با حضور مهمانان برجسته فرهنگ قرآنی و اسلامی از ۱۰ کشور خواهد بود. نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم از ۱۱ تا

نشر، بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، موسسه فرهنگی هنری خراسان، شمشاد، علامه طباطبائی، حوزه علمیه خراسان، نسیم رضوان، جامعه قاریان قرآن مشهد، ملک اعظم، تدبر در قرآن و سیره، آوای رعنا، استوار، رازتوکل، والعصر، موسسه مطالعات راهبردی علوم و معارف اسلام نور،موسسهفرهنگی‌هنر یوانتشاراتیضربحاقاتب،دانشگاهولماسلامیرضو ی،چشم‌اندازقطب،بیشهرپهشتپسیدهباوران،پیا مکلیدروشاملو،۲۲ناشرپهشتندکهدرایننمایشگاها زخراسانرضویحضوردارند. وی با بیان این که کتاب‌های ناشران با ۲۰درصد تخفیف در نمایشگاه مجازی قرآن کریم عرضه می‌شود افزود: امکان بازدید و خرید به صورت ۲۴ساعته برای عموم مردم و بدون محدودیت جغرافیایی در نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم فراهم شده است،

رضوی گفت: طبق اطلاعات ارائه شده از سوی معاونت فناوری اطلاعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در روز نخست نمایشگاه مجازی قرآن کریم، بازدید میلیونی به ثبت رسیده است و بیش از سه میلیون مراجعه در ۱۲ ساعت ابتدای آغاز به کار نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم ثبت شده است. وی افزود: در این نمایشگاه مجازی دو بخش اصلی فروشگاه‌ی و محتوایی وجود دارد که بخش فروشگاه‌ی به فروش کتاب های چاپی در حوزه دین و دفاع مقدس اختصاص دارد و امکان عرضه و فروش تمام کتاب های مربوط به دین و حوزه دفاع مقدس که ناشران از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز چاپ گرفته باشند، فراهم شده است. دکتر مرارید از حضور ۲۲ ناشر از خراسان رضوی در این نمایشگاه خبر داد و گفت: به

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم که با اهتمام معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با شعار «قرآن؛ کتاب رشد و رویش» در حال برگزاری است، با استقبال میلیونی مردم در اولین روز مواجه شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی، دکتر جعفر مرارید ضمن عرض تسلیت شهادت حضرت علی(ع) و گرامیادشت لیلی قدر افزود: شرایط شیوع کرونا که در اکثر مراکز استانها و شهرها با وضعیت قرمز روبرو هستیم، باعث شد نمایشگاه قرآن کریم به صورت مجازی برگزار شود.

وی افزود: این نمایشگاه ۱۱ اردیبهشت ماه با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افتتاح و تا ۲۰ اردیبهشت ماه دایر می باشد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان

رازین فرهنگی ایران در اسلام‌آباد به منظور اعلام آمادگی برای حمایت و پشتیبانی از برنامه‌ها و بررسی راه‌کارهای توسعه و گسترش زبان فارسی در دانشگاه نومل با رئیس گروه زبان و ادبیات فارسی این دانشگاه پاکستان دیدار کرد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی بنیاد سعدی، در ابتدای این دیدار که در محل دانشگاه نومل انجام شد، احسان خزاعی، رازین فرهنگی ایران در اسلام‌آباد گفت: برابراائهخدماتلمویژوهشییباسنادواندشجویانوملتل اشخواهدشد تاماکناتالزمبرایپهره‌بردارپیژوهشگران حوزه زبان فارسی به ویژه استادان این دانشگاه فراهمشود. خزاعی سپس با اشاره به جایگاه زبان فارسی در اسلام‌آباد گفت: زبان فارسی زبان بیگانه نیست، به ویژه در شبه قاره و کشور پاکستان که آثار زیادی در قالب نسخ خطی فارسی وجود دارد که در مرکز تحقیقات فارسی نیز نگهداری

دیداری برای گسترش زبان فارسی در پاکستان

کرد: رازینفرهنگی‌رازانازگذشته با ارائه فعالیت‌های علمی، فرهنگی و پژوهشی خود روابط بسیار خوبی را با دانشگاه نومل مخصوصا بخشزبانوادبیاتفارسیاندانشگاهداشتهاستو دهامارسم،سینتار، کنفرانس،نمایشگاهودیگربرنامه‌هایمختل درایهامکاربیکیدیگریبرگزارکرده‌ایمومیدوارمکه‌این روابط در آینده نیز بیش از پیش گسترش یابد. بر اساس این خبر، «انتشارکتاب‌هایآموزشیزبانفارسیدرپاک ستانبرایاندشجویانبهصورتانحصاریومستقلوالوگو مشترک و «برگزاریدوره‌دانش‌افزاینزبانفارسیدرایرانوحضورسه‌هتا نفرانفرزازاستادان فارسی»ازجمله پیشنهادهای رئیسگروه‌وب انفارسی‌دانشگاهنوملید.

احسان خزاعی همچنین با برخی از استادان گروهزبانفارسیایندانشگاهدیدار کرد و از اتاق ایران‌شناسی که توسط رازینزبانیران تاسیسشدهومجتمعیترخیزبخش‌هایدانشگاه



می‌شوند، لذا به لطف خداوند و با همت شما فارسی‌دوستان، امیدواریم زبان فارسی در این دانشگاه و در سراسر پاکستان بیش از پیش گسترش یابد و مورد استقبال قرار گیرد. در ادامه محمد سفیر، رئیسگروهزبانفارسی‌دانشگاهنوملییان

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۸۹۲۹۸۲۳

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳۰-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نماینر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۰۵۱ سامانه پیام‌کوتا:۰۵۰۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان‌شمالی:۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

در وینار تخصصی ارائه نتایج نهایی پژوهش رضایت مردم و نخبگان از عملکرد شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد مطرح شد:

نتایج قضاوت مردم از شورا و شهرداری در دوره پنجم

خدمات شهرداری (عوارض و بخشودگی برای اقشار کم درآمد)، بهسازی و نوسازی نادگان حمل و نقل عمومی، مناسب سازی شهر برای افراد کم توان و ناتوان، توجه به موضوع حاشیه نشینی، توجه به بحران آب در توسعه فضای سبز، ساخت پارکینگ عمومی، توجه به هنرمندان شهر، نظارت بر پیمانکاران و بازرگری در تبلیغات شهری به ویژه در حوزه مذهبی از انتظارات مطرح شده است.

وی اضافه کرد: میانگین نمره مردم به شهرداری فعلی از (صفر تا ۲۰) عدد ۱۴،۳۱ و شهرداری قبلی عدد ۱۳،۴۵، شورای فعلی ۱۳،۵۲ و شورای قبلی ۱۲،۹۴ است همچنین میانگین نمره نخبگان به شهرداری فعلی ۱۴،۶۶ و شهرداری قبلی ۱۲،۶۳ و شورای فعلی ۱۴،۴۶ و شورای قبلی ۱۲،۴۸ است.

میزان رضایت مردم از عملکرد شورا و شهرداری به تفکیک مناطق

رییس پژوهشکده زیارت و گردشگری دانشگاه فردوسی مشهد میزان رضایت مردم از عملکرد شورا و شهرداری به تفکیک مناطق شامل ۱۲،۳۰ درصد شورا و ۱۳،۸ درصد شهرداری در منطقه یک، ۱۲،۹۳ درصد شورا و ۱۴،۱۰ درصد در منطقه دو، ۱۲،۸۷ درصد شورا و ۱۳،۵۰ درصد شهرداری در منطقه سه، ۱۳،۳۷ درصد شورا و ۱۴،۴۵ درصد شهرداری در منطقه چهار، ۱۲،۴۸ درصد شورا و ۱۳،۷۳ درصد شهرداری در منطقه پنج، ۱۱،۹۱ درصد شورا و ۱۲،۷۷ درصد شهرداری در منطقه شش، ۱۳،۵۸ درصد شورا و ۱۳،۸۴ درصد شهرداری در منطقه هفت، ۱۰،۳۲ درصد شورا و ۱۳،۶۳ درصد شهرداری در منطقه هشت، ۱۲،۴۸ درصد شورا و ۱۳،۷۹ درصد شهرداری در منطقه ۹، ۱۳،۷۰ درصد شورا و ۱۴،۸۱ درصد شهرداری در منطقه ۱۰، ۱۵،۴۶ درصد و شورا ۱۵،۴۵ درصد شهرداری در منطقه ۱۱، ۱۴،۹۲ درصد و شورا ۱۴،۶۶ درصد، شهرداری در منطقه ۱۲ و ۱۱،۹۲ درصد شورا و ۱۴،۱۱ درصد شهرداری در منطقه ثامن است.
دانشیار جامعه شناسی دانشگاه فردوسی مشهد عنوان کرد: مناطق پنج، ۱۱ و ۱۳ وی موج اول تا هفتم میانگین رضایت آنان از شهرداری بهبود یافته است. در حوزه عملکردی شهرداری نیز نظافت و پاکیزگی شهر در همه موج ها بیشترین رضایت و در حوزه های سلامت مالی و اداری(جلوگیری از پارتی بازی و رشوه گیری) با عدد ۱۲،۷ از ۲۰، نشاط و سرزندگی شهری با عدد ۹،۷ از ۲۰ و پاسخگویی به ارباب و رجوع با عدد ۹،۱ از ۲۰ میزان رضایت پایین یا بی رضایتی وجود دارد.



بیشتر بر کار شهرداری، تصویب برنامه های بهتر برای شهر و توجه به خواسته ها و نظرات مردم است.

انتظارات نخبگان از شورای شهر

رییس پژوهشکده زیارت و گردشگری دانشگاه فردوسی مشهد در خصوص سایر انتظارات مطرح شده از سوی نخبگان در ارتباط با شورای شهر بیان کرد: تعریف سقف آسمان برای مناطق مختلف بسا توجه به گنجایش هر منطقه، کوچه و خیابان، کنار گذاشتن سیاسی کاری شورای شهر در شهرداری و همکاری با شهرداری برای آبادی شهر، عدم قرار گرفتن کارها در دست یک نفر و مشارکت همه اعضا و جلوگیری از استخدام های بدون نیاز در شورا از جمله این انتظارات است.

یوسفی درباره انتظارات مطرح شده از سوی نخبگان در ارتباط با شهرداری خاطرنشان کرد: فرهنگ سازی (مدیریت پسماند و بازیافت و ترافیک)، الکترونیکی شدن خدمات، لزوم اتمام پروژه های جاری شهرداری، حل مشکلات ترافیک (ایجاد سیستم یکپارچه، مدیریت کاربری ها و تعریض خیابان ها)، گران بودن

... است. همچنین ویژگی های زمینه ای نیز شامل سن، جنس، تحصیلات، درآمد، محل سکونت و منزلت شغل است.

وی درباره مهمترین یافته های تحقیق ادامه داد: به طور کلی میزان آشنایی عمومی مردم نسبت به شورا شهر کمتر از شهرداری است و تفکیک روشنی میان شورا و شهرداری قائل نیستند و این دو مجموعه را در کنار یکدیگر قضاوت می کنند اما آشنایی با شهرداری وضوح بیشتری دارد.

مهم ترین انتظار مردم از شهرداری همه موج ها نظافت و پاکیزگی شهر است

دانشیار جامعه شناسی دانشگاه فردوسی مشهد اظهار کرد: داده ها با مقیاس ۰ تا ۲۰ است و در تمام هفت موج آشنایی با شورای شهر نمره زیر ۱۰ داشته است. مهمترین انتظار مردم از شورای شهر همه موج ها، تاکید ویژه به خواسته و نظر مردم و مهمترین انتظار مردم از شهرداری همه موج ها نظافت و پاکیزی شهر است. در سطح نخبگان میزان آشنایی با شورای شهر و شهرداری در هفت موج بالا بوده و انتظار نخبگان از شورای شهر نظارت

شهری و... است که بر افکار عمومی و کم و بیش بر نظام های تصمیم گیری تاثیر می گذارند.

یوسفی تصریح کرد: روش این تحقیق پیمایش متکی بر نمونه گیری و استفاده از ابزار پرسشنامه تحت وب برای جمع آوری داده ها در دوسط عمومی و نخبگانی است. نظر سنجی نیز به صورت متوالی هر دو ماه یکبار و در مجموع در طی هشت موج جمع آوری و تا پایان ماموریت پنجمین دوره شورای شهر مشهد (خرداد ۱۴۰۰) است. ابزار سنجش متغیرها، پرسشنامه است که پس از پیش آزمون و اعتبار یابی مورد استفاده قرار گرفته و ضریب پایایی کلی مقیاس ها (پرسشنامه) برابر با ۰،۹۲۳، و ضریب پایایی مقیاس رضایت از عملکرد(مقیاس ۲۰-۰) برابر با ۰،۸۶۱ بوده است.

وی اضافه کرد: جامعه آماری نیز شامل مردم عادی ۱۸ سال و بالاتر ساکن در شهر مشهد و در سطح نخبگان نیز شامل کششگران فعال در عرصه عمومی و افراد شناخته شده و تاثیر گذار براساس شهرت و موقع اجتماعی در شهر مشهد است نمونه گیری نیز براساس روش گلوله برفی انجام شده است.

رییس پژوهشکده زیارت و گردشگری دانشگاه فردوسی مشهد در خصوص شیوه نمونه گیری عنوان کرد: در سطح عمومی روش «نمونه گیری تصادفی طبقه ای توام با تصادفی منظم» اجرا شده و طبقه نمونه گیری نیز مناطق شهرداری است و در هریک از مناطق ۱۳ گانه مشهد ابتدا از روی لیست شماره تلفن های ساکنان، شماره تلفن خانوار نمونه به صورت تصادفی منظم (سیستماتیک) انتخاب شده و سپس از میان افراد ۱۸ سال و بالاتر افراد خانوار منتخب، یک نمونه به صورت تصادفی انتخاب شده است و در د سطح نخبگانی نیز نمونه گیری به صورت تصادفی منظم از بین فهرست مرتب شده اسامی نخبگان شهر شامل ۲۸۸ نفر انجام شده است.

دانشیار جامعه شناسی دانشگاه فردوسی مشهد مطرح کرد: در مجموع ۱۶ هزار و ۴۴۳ نفر از مردم عادی و هزار و ۱۶۴ نفر از نخبگان مورد مصاحبه قرار گرفتند و علت تفاوت میزان نخبگان تکرر در امر مصاحبه است. گفتنی است که این نتایج با درصد خطا کمی در سطح شهر قابل تعمیم است.

یوسفی گفت: متغیر های مورد سنجش شامل رضایت از عملکرد نظارتی شورای شهر، آشنای کلی با وظایف شورای شهر، رضایت از عملکرد شهرداری در حوزه شفافیت مالی: درستیکاری و پاکدستی (نبود پارتی بازی و رشوه خواری)، رضایت از عملکرد شهرداری در حوزه حمل و نقل عمومی: کاهش ترافیک، رضایت کلی از عملکرد شهرداری و شورای شهر در دوره فعلی و قبلی و

((هنگام ترک ساختمان، سیستم سرمایشی خود را خاموش کنیم))

« آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) به شماره ح / ۴۰۰/۱ »

(تعمید مناقصه)

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد: "توسعه یک فیدر ترانس ۱۳۲/۲۰ کیلوولت در پست پارسى " را از طریق برگزاری

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) به شرکت حایز شرایط ، واگذار نماید.

شماره فراخوان درسامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت پیمان	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)	محل اعتبار
۲۰۰۰۰۰۱۱۳۳۰۰۰۰۱	توسعه یک فیدر ترانس ۱۳۲/۲۰ کیلوولت در پست پارسى	۹ ماه	۳,۲۰۸,۷۶۹,۳۶۰	منابع داخلی (غیر عمرانی)

***نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :**

مناقصه گران حایز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و وادیز الکترونیکی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت منیران (مشاور) فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

***تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:** تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دو شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ بوده که از ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ تمدیدی می گردد.

***تاریخ باردگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:** حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ روزسه شنبه ۱۴۰۰/۰۳/۰۴.

***تاریخ و محل تحویل اسناد:**

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف ،ب و ج) را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت ۱۱ همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به دو راهی شاندیز – طبقه – سمت راست به امور تدارکات و قراردادهـا –تلفن ۳۶۱۰۳۶۲۰ – ۰۵۱ – دورنگار ۳۶۱۰۳۶۲۹ –۰۵۱ تحویل نمایند.

***تاریخ و محل گشایش پاکات:** ساعت ۰۰ :۱۲ روزسه شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴د محل امور تدارکات و قراردادهـا.

***مناقصه گران** جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) موجود می باشد.

***** در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور(شرکت منیران–آقای محمودی) به شماره ۰۵۱-۳۸۷۱۲۲۰۰ یا با امور تدارکات و قراردادهـا به شماره ۰۵۱-۳۶۱۰۳۶۲۰ (آقای حسین زاده) تماس حاصل فرمایند.

به پیشنهادهای فاقد امضا، شروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز اقتضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب ائرداده نخواهد شد.

***پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.**

***سایر اطلاعات و جزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .**

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر http://tender.tavanir-org.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://icts.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان www.kreec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» www.setadiran.ir
شناسه آگهی: ۱۱۳۰۵۵۹ میم الف: ۹۱۱

مطالب درج شده در روزنامه اثر اّما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



دگاه پرداخت امن

۱۵۱۱/۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مساده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۱۲۹۶ مورخ ۸۲/۸/۲۸ هیات مواد ۱۴۲ و ۱۲۸ قانون اصلاحی ثبت و رای اصلاحی ۱۴۰/۰۰/۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج (مستند به ماده ۱۶ قانون تعیین تکلیف و این نامه قانون مذکور) تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای کاظم رضا زاده فرزند علی اصغر در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۹۶/۲۷ متر مربع(که قبلا تحت پلاک ۲۳۳۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ با مساحت ۱۰۰ مترمربع منجر به صدور سند شده است) واقع در طلاب پیچ دوم تلگرد سه راهی درمانگاه پلاک ۵ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عمید صفوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اداره خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. مالف:۳۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۳/۲

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۰۶۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۷۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد علی رمضان پور فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۰۷ فرعی از ۳ اصلی بخش۹ واقع در خیابان شهید کریمی ۱۵/۳ پلاک ۱۹ متعلق به خود متقاضی (سهم مشاعی خودش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اداره خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. مالف:۳۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۳/۲

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مساده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۰۶۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۵۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محسن علیزاده فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۴/۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۴۶ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان فتح شرقی ۳– عبادت ۱۷ پلاک ۳۸ خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین اله دادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. مالف:۳۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۳/۲

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تأیید

نظر به دستورماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی شهرستان تأیید مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بالامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده ، مستند به ماده ۱۶ قانون ثبت آگهی میگردد: آقای سید رضا هاشمی فریمانی به شناسنامه شماره ۵۰۴۰ ک ملی ۰۸۴۲۴۹۸۳۶ – صادره فریمان فرزند سیدعباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۶۵۱۲ متر مربع پلاک شماره ۲۹۶ – اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تأیید از محل قسمتی از مالکیت عبدالغفور % عبدالقادر و عبدالعزیز رجبعلی زاده و قسمتی از پلاک کلاســه۴۵۲ % ۹۸ . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند . متعرضین باید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۳/۲

۱۵۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع مساده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۰۶۳۰۶۲۷۱۰۰۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مسعود جگری فرزند یوسف علی در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۸۲/۵۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۰۴۲ فرعی از ۳ اصلی بخش ۹ واقع در مطهری شمالی ۴۸ تقاطع اول سمت راست پلاک ۲۰ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. مالف:۳۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۳/۲

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

مفقودی

برگ سبزر خودرو سواری پژو ۲۰۶ هاج یک مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ۵۵۳ ۸۵ ایران ۷۴ شماره موتور ۱۶۵۸۱۸۴۸۴ و شماره شاسی ۱۷۱۷۳۹۵J۰۳EE۱۷۳۹۵NAAP مربوط به مریم مجذوبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

پلاکت تراکتور کشاورزی سیستم ITM تپ ۲۸۵ مدل ۱۲۸۹ به شماره پلاک ۱۲ ایران ۸۶۷ ک ۱۸ شماره موتور LF۷۱۳۰۱۳۷ شماره شاسی ۱۲۰۰۰J۰۳EE۱۷۳۹۵NAAP مربوط به غلامرضا آزادواری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.